
  
 
 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

 "GALILEO FERRARIS" 
 Istituto Tecnico Tecnologico: Informatica, Elettronica, Energia, Grafica e Comunicazione  

  Via Motta, 85 -  95037 San Giovanni la Punta (CT) 

CF: 90071600879; CM: CTTF140008; Tel. 0957410034 

cttf140008@istruzione.it – cttf140008@pec.istruzione.it – www.itisgferraris.edu.it 

 

 
Spazio riservato al protocollo 

San Giovanni la Punta (CT), 02/05/2024 

 

Agli Interessati 

All’albo e al Sito web dell’Istituto 

Decreto n.72 

 

DECRETO DI NOMINA DEL SEGGIO ELETTORALE per Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI)  

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

Vista l'OM n. 234 del 05.12.2023 relativa a “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive 

del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti — Indizione delle elezioni”; 

Visto il Decreto del Dirigente Scolastico dell’Istituto di nomina della Commissione Elettorale prot. 3675 

del 19/03/2024; 

DECRETA 

I componenti del SEGGIO ELETTORALE dell’Istituto “G. Ferraris” di San Giovanni la Punta (CT) 

coincidono con quelli della Commissione Elettorale dell’Istituto nominati con Decreto del Dirigente 

Scolastico n.067 prot.3675 del 19/03/2024. 

Le operazioni di voto si svolgeranno il 7 maggio 2024 dalle ore 8,00 alle ore 17,00 presso l’unico seggio 

elettorale che verrà allestito nelle aule D. 

 

Il Presidente della Commissione Elettorale 

Prof.ssa Daniela Carone 

 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Davide Platania 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

mailto:cttf140008@istruzione.it
mailto:cttf140008@pec.istruzione.it
http://www.itisgferraris.edu.it/



